HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL Nº 14/UNOESC-R/2014

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Prof. Aristides
Cimadon, no uso de suas atribuições e de acordo com o estabelecido pela Resolução nº
55/Unoesc-R/2013 e Edital nº 14/Unoesc-R/2014, homologa o resultado final dos
candidatos que obtiveram SUFICIÊNCIA no Exame de Proficiência em Língua
Estrangeira, inglês ou espanhol, na Unoesc – Campus de Joaçaba

1. SUFICIENTES no Exame de Proficiência no Idioma: INGLÊS

Código Nome

229854 Ademir Paulo Giraldello

219879 Anderson Luiz Tedesco

287787 Edson Pilger Dias

209264 Erickson Rodrigues do Espírito Santo

5288 Sérgio Rogério Silva de Vargas

2.  SUFICIENTES no Exame de Proficiência no Idioma: ESPANHOL.

 Código Nome

167057 Andressa Sartori

90410 Andréia de Andrade Moraz

278300 Cláudia Betânia Araújo do Prado Torquato

4539 Clayton Luiz Zanella

23905 Cristiani Salete da Silva Mota Muller

25693 Daiane Garcia Masson

11501 Fabiana Kremer Pereira

278043 Franciele Fantin

16056 Greyson Alberto Rech

278047 Ines Kumiechick Mariani

126814 Juliana Basso Ansiliero

163940 Letícia Savaris

277857 Luisa Fatima Bellincanta Skowronski

278134 Márcia Salete Bomm Lazzarin

289721 Marivanda Cadore Pissolo

12635 Neidi Mara Janke

278277 Samile Drews

162535 Sodryane Maria de Jesus

3327 Tânia Zanella

131315 Vanderleia Rodrigues da Silva Seidel

130141 Yonaci Aparecida Ribeiro Nunes

Joaçaba/SC, 16 de junho de 2014.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc